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KULTKULTKULTKULTooooUR skaber den interaktion der er forudsætningen for en vellykket integration og et bedre UR skaber den interaktion der er forudsætningen for en vellykket integration og et bedre UR skaber den interaktion der er forudsætningen for en vellykket integration og et bedre UR skaber den interaktion der er forudsætningen for en vellykket integration og et bedre 
DanmarkDanmarkDanmarkDanmark    ––––    for alle. Integration skal ikke ske med hovedet,for alle. Integration skal ikke ske med hovedet,for alle. Integration skal ikke ske med hovedet,for alle. Integration skal ikke ske med hovedet,    men med hjertet og derfor er mødet på men med hjertet og derfor er mødet på men med hjertet og derfor er mødet på men med hjertet og derfor er mødet på 
gaden så vigtigt.gaden så vigtigt.gaden så vigtigt.gaden så vigtigt.    
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I august 2007 var Kul;Tour-bussen på vej rundt i Danmark for at skabe kulturmøder mellem ’gammel-
danskere’ og ’ny-danskere’. Bussen var fyldt med ca. 20 almindelige unge danskere med ualmindelige 
historier. Disse unge var menneskebøgerne i ’Kul;Tour-bogbussen’ og blev udlånt til enhver der kom 
forbi på gaden og havde lyst til at få afprøvet og afkræftet sine fordomme. På blot 5 dage besøgte 
Kul;Tour 7 af Danmarks største byer og fik skabt større forståelse og tolerance både på Rådhuspladsen 
i København, på Lilletorv i Århus, på Torvet i Esbjerg og flere andre steder. 
    
Kul;Tour 2007 blev i foråret 2008 indstillet til Børnehjælpsdagens Lillebror pris. I morgen, onsdag d. 
23. april, vil Tim Vladimir på vegne af en enstemmig jury, overrække prisen på 50.000 kr. til Kul;Tour. 
Til ceremonien vil Kul;Tour 2007s projektledere, Henrik og Michael Seeberg, tage imod prisen.  
 
PrisoverrækkelsePrisoverrækkelsePrisoverrækkelsePrisoverrækkelsen foregår i Rådhusets festsal i København og starter kl. 11n foregår i Rådhusets festsal i København og starter kl. 11n foregår i Rådhusets festsal i København og starter kl. 11n foregår i Rådhusets festsal i København og starter kl. 11. Til stede vil være både 
projektledere Henrik og Michael Seeberg, pressechef Mark Bækgaard og KULToUR 2008s protektor 
Manu Sareen.  
 
KULToUR 2008 kører igen af sted i år, denne gang i uge 26 fra d. 23. – 29. juni. Vi starter på 
Rådhuspladsen i København og slutter på Nytorv også i København. For mere information se: 
www.kul-tour.com 
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